川体馆协〔2018〕8 号

四川省体育场馆协会

关于开展 2018 年雅安市部分体育场馆调研的通知

雅安市各体育场馆中心：

为了解基层场馆会员的需求并为之提供更好的服务，明确场

馆协会 2018 年的工作重点，四川省体育场馆协会特组织到部分

场馆的调研活动。具体通知如下：

一、调研时间

2018 年 2 月 6 日至 2018 年 2 月 7 日

二、调研内容

（一）场馆基本信息。

（二）场馆运营管理情况。

（三）场馆低开免开情况。

（四）各场馆对四川省体育场馆协会未来工作的建议。

三、调研方式

综合各方因素，调研采用参观、听介绍、座谈交流等方式进

行，广泛搜集各场馆的基本情况和对协会的工作建议。

由协会的主要领导（4 人）对以下区域进行走访：

1. 雅安市体育馆

2. 汉源县体育局

3. 石棉县文体广电新闻出版局

请雅安市各市场馆中心填写调查表（详见附件 1、2）

联系方式：

地 址：成都市人民南路四段 8 号附 2 号 3 楼

电 话：028-84349396

传 真：028–84349796
邮 箱：SSVA2016@163.COM

联系人：董萍萍 17381969396，QQ：3402236288

殷嘉媛 18040308561，QQ：2813148995

附件：1.场馆信息统计表

2.场馆问卷调查表

四川省体育场馆协会

2018 年 02 月 05 日